%{mzdmcawww//@ e ¢ IUSCCT Q..O//%(/@(f//ﬁ’ ?ch&e//a ’

«,/’z)’///f/////f (//%//// e v (/////// L(/Z////:////////

Prot. n. 0000902/SI2 Determinazione n, 11

[’Aquila, 01/02/2023 Anno finanziario 2022
C.1.G.:ZD639C37B0 U.P.B. 1.1.3 cod. 107

DETERMINA A CONTRARRE
II. DIRETTORE

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute dcl
09/09/03 ¢ del 03/02/04 ¢ approvato dal MIUR — Dirczione Generale Alta Formazione Artistica ¢ Musicale
con D.D. del 18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza ¢ Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal
Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 scttembre ¢ 8 novembre 2004 ¢ approvato dal
MIUR — Dir. Generale per I’ Alta Formaz.ne Artistica, Musicale ¢ Corcutica con D.ID. n. 339 del 27/07/05;
VISTO il bilancio di previsione 2023 approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio
nella seduta del 21/12/2022 con deliberazione n. 54;

VISTO l’art. 36 del D.LLgs. 18 Aprilc 2016 n. 50;

CONSIDERATO che la sicurezza cd efficicnza del sistema informatico ¢ condizione cssenziale ¢
imprescindibile per la gestione dell’attivita di questo Conscrvatorio;

VISTA la nota prot. n. 0000457/SE del 18/01/2023 con cui il sottoscritto, M® Claudio Di Massimantonio,
segnala al Direttore Amministrativo, dott.ssa Mirclla Colangelo, la necessita di procedere all’affidamento del
servizio di assistenza ¢ manutenzione informatica per I’anno 2023, come da scheda tecnica allegata;
VERIFICATO che non ci sono convenzioni Consip attive per la fornitura del servizio in argomento;
CONSIDERATO che la tipologia di intervento che dovra essere prestato richicde la presenza di personale
esperto ¢ specificamente formato in grado di soddisfare i paramectri richiesti ¢ di operare con cstrema
competenza ¢ professionalitd;

RITENUTO OPPORTUNO per le ragioni sopra esposte rivolgersi dircttamente alla ditta Angelone Vincenzo
dell’Aquila, in quanto unica ditta specializzata presente nel territorio in grado di assicurare la fornitura del
servizio secondo le tempistiche ¢ le modalitd necessaric a questo Conscrvatorio nonché di supportare
professionalmente le esigenze legate all’implementazionce della didattica a distanza;

CONSIDERATO che la ditta Angclone Vincenzo dell’ Aquila ¢ presente sul Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione ¢ che, pertanto, ¢ possibile attivare la procedura di trattativa dirctta sullo stesso mercato;
CONSIDERATO che ¢ possibile stimarc la spesa massima in € 3.000,00 oltre IVA di legge;

CONSIDERATO che la situazione dell” U.P.B. 1.1.3 cod. 107 del bilancio di previsione 2022 ¢ la scguente:

stanziamento € 71.000,00

somma impegnata ¢ pagata C 5.409,66

disponibilita ¢ 65.590,34
DETERMINA

a) Di procedere all’affidamento, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016, del servizio di assistenza e
manutenzione informatica del Conservatorio per 'anno 2023 (12 mesi), tramitc trattativa dirctta sul
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione rivolta alla ditta Angelone Vineenzo dell’Aquila,
individuata dal sottoscritto per {e motivazioni di cui in premessa;

b) Di nominarc Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la Dircttrice Amministrativa, dott.ssa Mirclla
Colangelo.

¢) Di far gravarc la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.1.3 cod. 107 delle Uscite del Bilancio di
Previsione 2023.

Firmato digitalmente da: 1L DIRETTORIE

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO Me Claudio 1Di Massimantonio

Firmato il 01/02/2023 14:43

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

D T Corine - 107, R R R T R S >
D - Franior (/”T{]/foc a//m/c ﬁe//gu%ﬂ: cg//ﬁc//c/lfo'néh/si [ﬁg{d?; ,C/7\//_/_/ T CASOLL (LT - e e, v tecndtle Fhesrig.df Crintbor s Loieate SONALT 105 CH0




